ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 60

Р Е Ш Е Н И Е

     11 марта 2024 года                                                                                № 43-2

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение от 05.03.2024 № 42-9

«О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

№№ 2035-2044; 2047-2054, 2377»

Территориальная избирательная комиссия № 60 р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии

№ 60 от 05.03.2024 № 42-9 «О распределении специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

№№ 2035-2044; 2047-2054, 2377», изложив решение в следующей редакции:

«Передать в участковые избирательные комиссии №№ 2035-2044; 2047-2054,

2377 по акту следующее количество специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации (далее – марки)»:

№ п/п

Номер

избирательного

участка

Количество марок Номера листов

1 2035             1500 2185473-2185502

2 2036 1900 2185503-2185540

3 2037 2200 2185541-2185584

4 2038 1800 2185585-2185620

5 2039 1300 2185621-2185646

6 2040 1500 2185647-2185676

7 2041 1100 2185677-2185698

8 2042 1700 2185699-2185732

9 2043 1200 2185733-2185756

10 2044 2500 2185757-2185806

11 2047 2500 2185807-2185856

12 2048 2000 2185857-2185896

13 2049 2000 2185897-2185936

14 2050 2000 2185937-2185976

15 2051 2000 2185977-2186016

16 2052 2000 2186017-2186056

17 2053 2000 2186057-2186096

18 2054 2000 2186097-2186136

19 2377 1000 2186137-2186156

 Итого 34200 34200

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Территориальной избирательной комиссии № 60 Комолову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 60                                                      Комолова И.И.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 60                                                     Малиновская С.В.